
  

 

 

Decyzja nr 7/2024 

Dziekana Wydziału Matematyki UwB z dnia 29 października 2024 r. 

dotycząca zasad usprawiedliwiania nieobecności studenta 

na zajęciach dydaktycznych, egzaminach/zaliczeniach 

 

Na podstawie § 20 ust. 5 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku, postanawiam, co 

następuje: 

1. Nieobecność studenta na zajęciach, kolokwium, zaliczeniu przedmiotu lub egzaminie 

usprawiedliwia prowadzący tych zajęć.  W sytuacji nieusprawiedliwienia przez 

prowadzącego zajęcia nieobecności studenta na zajęciach dydaktycznych, 

egzaminach/zaliczeniach, studentowi przysługuje prawo do odwołania do prodziekana 

ds.  studenckich.  Podanie w tej sprawie student składa przez system USOS w terminie 

nieprzekraczającym 7 dni od decyzji prowadzącego zajęcia. 

2. Powodem usprawiedliwienia nieobecności może być choroba lub inne zdarzenie losowe 

potwierdzone stosownym zaświadczeniem. 

3. Wniosek o usprawiedliwienie nieobecności student składa najpóźniej w terminie 7 dni od 

ustania przyczyny tej nieobecności. Po tym terminie nieobecność nie będzie 

usprawiedliwiona. 

4. Student ze szczególnymi potrzebami usprawiedliwia nieobecność, nie później niż w ciągu 

7 dni od ustania przyczyny tej nieobecności, za pośrednictwem pełnomocnika rektora 

ds.  studentów i doktorantów ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi który przekazuje 

odpowiednią informację prowadzącemu zajęcia.. 

5. Prowadzący zajęcia ustala limit dopuszczalnych nieusprawiedliwionych nieobecności. 

Informację na ten temat zamieszcza w sylabusie przedmiotu oraz przekazuje studentom 

najpóźniej w ciągu trzech tygodni od rozpoczęcia zajęć.  

Powyższe zasady obowiązują od dnia 29 października 2024 r. 

 

 

Dziekan Wydziału Matematyki 

dr hab. Alina Dobrogowska, prof. UwB 

 

Uniwersytet w Białymstoku 
Wydział Matematyki 

____________________________________________________________ 
ul. Ciołkowskiego 1M, 15-245 Białystok, tel. (085) 738 82 84, fax. (085) 738 83 13, e-mail office@math.uwb.edu.pl 

 


